• variabel in Form und Größe
• vielseitig, flexibel
• erweiterbar
Die eleganten Kassetten Auf-
steller sind flexibel und vielsei-
tig kombinierbar. Die Kassetten
lassen sich tauschen oder er-
weitern, egal ob mit rundem

KR42 Kassetten Aufsteller
robust durch fix verklebte Verbundplatten
Stärke 42mm, 2 mm Rahmensichtbreite
Kompatibel mit Hohlkammerpaneelen
Aufbau
Die Kassetten Aufsteller werden
an den 4 Ecken doppelseitig mit
Stahlwinkeln verschraubt. Wenn
nötig werden zusätzlich Quer-
verbindungsstreben eingebaut.
Aufbau
Starke robuste Kassetten-
rahmen zur Aufnahme von
Beschriftungsplatten 2-3 mm.
Rahmen BxH Plattengröße Artikel-Nr.
750 × 1500 745 × 1495 KR317501500
750 × 1850 745 × 1845 KR317501850
750 × 2000 745 × 1995 KR317502000
750 × 2400 745 × 2395 KR317502400
1000 × 1000 995 × 995 KR3110001000
1000 × 1500 995 × 1495 KR3110001500
1000 × 1850 995 × 1845 KR3110001850
1000 × 2000 995 × 1995 KR3110002000
1000 × 2400 995 × 2395 KR3110002400
1500 × 500 1495 × 495 KR311500500
1500 × 750 1495 × 745 KR311500750
1500 × 1000 1495 × 995 KR3115001000
1500 × 1250 1495 × 1245 KR3115001250
1500 × 1500 1495 × 1495 KR3115001500
Rahmen BxH Plattengröße Artikel-Nr.
1500 × 1850 1495 × 1845 KR4215001850
1500 × 2000 1495 × 1995 KR4215002000
2000 × 500 1995 × 495 KR422000500
2000 × 750 1995 × 745 KR422000750
2000 × 1000 1995 × 995 KR4220001000
2000 × 1500 1995 × 1495 KR4220001000
Sondergrößen auf Anfrage
Steherpfosten R50.1 nicht zur
Flanschmontage geeignet!